— 1—

关于 2023-2024-1 学期期末补（缓）考

具体安排的通知

各二级学院：

为确保补（缓）考工作的顺利开展，现将 2023-2024-1 学

期期末补（缓）考有关事项通知如下：

一、考试时间

2024年 3 月 2 至 3 日

二、补考资格限定说明

根据《广安职业技术学院学分制学籍管理办法（修订）》

第三章第十四项规定，三年制大专、五年制大专学生期末课程

考试不及格且大于等于 50 分者，给予一次补考资格。

三、学生补（缓）考试查询方法

符合补（缓）考资格的学生务必登录教务网查询具体考试

时间及地点。操作流程如下：输入网址 101.206.70.244:6214---

输入账号（学号）、密码（初始密码为学号）---信息查询---

补考考试查询---选择 2023-2024-2学期。

四、注意事项

1.考生均应按时返校参考，缺考视为自动放弃考试资格；

— 2—

2.携带有效证件（学生证或身份证）参考，否则不得进入

考场；

3.牢记考试时间、地点、座位号；

4.滨江校区技能补（缓）考考生须按时到明德楼平台查询

测试教师联系方式后与其取得联系，由测试教师组织补（缓）

考；

5.奎阁校区技能补（缓）考考生须按时到崇贤楼 B 阶 4-1

查询测试教师联系方式后与其取得联系，由测试教师组织补

（缓）考。

五、其他

其他未尽事宜以后续通知为准。

广安职业技术学院教务处

2024 年 2 月 27 日